
ПРИКАЗ 

№ S;З 
"д_" '-"--0-'---'"'JU"--------201 '-

г. Москва 

Содержание: О создании Комиссии по передаче объекта федерального 

недвижимого имущества, расположенного 

ул. Энергетическая, д. 10, корп. 2 

по адресу: г. Москва, 

В соответствии с распоряжением Территориального управления 

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в городе 

Москве от 26.01.2016 № 39 «0 закреплении федерального недвижимого имущества 

на праве оперативного управления за федеральным государственным автономным 

образовательным учреждением высшего профессионального образования 

«Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики», в 

целях проведения работ по передаче федерального недвижимого имущества, 

расположенного по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, д. 1 О, корп. 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по передаче федерального недвижимого имущества. 

Председатель Комиссии: В. Г. Снегирев, проректор по административно-

хозяйственной работе; 

Члены Комиссии: 

В.А. Фогельгезанг, главный инженер; 

А.10. Шепилов, директор Студенческого городка «Лефортово»; 

С.А. Пастухова, главный бухгалтер; 

Е.Н. Лейман, начальник правового управления; 

О.А. Парамонова, начальник отдела имущественных и земельных 

отношений. 

2. Начальнику Правового управления Е.Н. Лейману организовать работу по 

подготовке и оформлению Акта приема - передачи объекта федерального 

недвижимого имущества. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

административно-хозяйственной работе В.Г. Снегирева. 

Ректор Н:.Д. Рогалев 


